01)
02)
03)

04)

05)
06)
07)
08)
09)
10)
11)
12)
13)
14)

15)

16)
17)
18)
19)

20)

06/1
21/1
28/1
04/2
11/2
25/2
03/3
10/3
17/3
24/3
14/4
25/4
05/5
19/5
26/5
16/6

A.S.D. AMATORI VILLA PAMPHILI ROMA

o o o o o o oo 0O o O o o o0 0O 0

CAMPIONATO SOCIALE 2024

(Provvisorio)

CORRI PER LA BEFANA

LA CORSA DI MIGUEL

MARATONINA DEI TRE COMUNI (Nepi- VT)
MAGA CIRCE (Sabaudia-LT)

CORRI FREGENE (Fregene - RM)

TROFEO CITTA DI LADISPOLI (Ladispoli - RM)
ROMA-OSTIA

VOLA CIAMPINO

RUN ROME THE MARATHON (oppure una maratona a scelta)

TALENTI RUN

10K DEL LITORALE (Maccarese/Passoscuro - RM)
GIRO DELLE VILLE TUSCOLANE (Frascati - RM)
CORRI A TOR VERGATA

JOYRUN

MARATONINA DI VILLA ADRIANA (Tivoli - RM)

PALESTRINA ARCHEOLOGICA (Palestrina - RM)

OSTIA IN CORSA PER L’AMBIENTE (Ostia - RM)
CORRI BRAVETTA

SUTRI IN CORSA (sutri-VT)

CORRI COLONNA (Colonna - RM)

CARDIO RACE
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08/10
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19/11
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03/12
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17/12

o O 0O O 0O O O

® nuove gare
da confermare
consigliate (non di calendario)

CECCHIGNOLA IN CORSA
ROMA URBS MUNDI

ROME21K

CORRIAMO ALLA GARBATELLA
BEST WOMAN (Fiumicino - RM)

LA NATALINA (Monterotondo - RM)

(Monte Compatri - RM)

10 m
15 m
21,1
10 m
10 m
10 m
10 m

Il direttivo si riserva il diritto di confermare o modificare in qualsiasi momento le gare di campionato durante
il corso della stagione.

Il presidente
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